Obi cetero p[ro]p[ri]e. Quisquis definitur e[st] p[ro]p[ri]e,  
 per g[en]er[um] et d[ist]ra debet definiti, sed g[en]er[um] in  
 eo non potest per g[en]er[um] et d[ist]ra definiti. q[ui] non  
 potest e[st] definiti. mai[or] e[st] d[ist]ra ex p[ro]p[ri]e

ptu min. Genus in est comprehensibile sub se 10.  
 suprema genera qd commentum, sed hoc  
 suprema genera non sunt supra se aliud  
 genus, aliud non spectat suprema genera qd  
 genus in est non tollit aliq genus qd potest  
 definiti.

R. Concedendo mai. et negto min. ad pbtem  
 item R. concedendo mai. et distingueno min.  
 genera suprema non sunt supra se aliud genus  
 si qd de rebus sita suam existentiam, vel sita  
 suas nitas reales, qd in pdi commentis coor-  
 nant, qd no min: si considerent sita unum  
 salubrem suam quatenus sunt tam intentionem  
 generis, nego min. hae n. rae sunt genus, et hoc  
 genus a unite; non qd respectu illorum sic  
 mentem quatenus sita suas nitas reales ab-  
 hae considerant, sed quatenus sunt esse cognitum  
 et abstractum a suis inferioribus qd sunt differentia  
 rae cuius esse sunt unites et genus fractio-  
 gica.

O bices 20. Idem na pot esse inferior et  
 superius respectu eiusdem, sed si genus in est de,  
 finitum per aliud genus esse superius et inferior respectu  
 huius eiusdem. qd genus in est non pot definiti qd  
 aliud genus. mai. potest. inferior et superius sunt  
 opposita qd non pot unum et eodem generare. ptu  
 min. qd esse inferioris superius illo genere qd  
 definiti res, qd genus in est est superius ad sua genera  
 in

ni parti culari, sed genus per qd definit res genus  
 in eade aliquant genus in parti culari qd est  
 proprii respectu illius, qd nec est opet inferiori illius  
 qd est qd definit per genus a inferiori ad illud qd  
 definit ut patet in hoc, qd a inferiori ad illud  
 qd per illud huius per sua genus definit, qd est  
 genus in eoi est inferiori ad illud genus unum  
 se: per quod definit et in hoc quod genus  
 cum aliis unitis, qd ita sunt in se iura respectu  
 unitis, qd a genus per illam.

R. Distinguo modo mai. idem non pot esse  
 proprii et inferiori respectu eisdem sicut eandem  
 rationem, qd est maiorem. sicut dicitur in rationem  
 vero mai. eodem modo distinguo nec minus.  
 qd unius intelligitur nota qd genus qd quod  
 definit genus in eoi est per se unita, in quod  
 est ita qd dicitur quod unita, qd unita est  
 proprii et inferiori genere in eoi qd definit sub dicitur  
 sa ratione; proprii qd est est per se, inferiori acci dentibus;  
 liber et de nominativum. qd acci dentibus  
 genus de nominativum in parti qd unum ut est  
 per se unita qd dicitur qd per se unita in rationem  
 qd unita, et per se unita rationem generis in  
 parti culari. eadem rationem genus qd nec huius de,  
 finis et proprii qd unitis in quod dicitur  
 positio non est per se; qd unita est per se non est  
 genus, alius est qd dicitur qd unita est per se, sed  
 est proprii acci dentibus, quatenus a genus in eoi  
 sub quo est huius hoc genus in parti cui sunt genus,  
 vis acci dentibus. Est vero inferiori est, huius est est per se